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Pytanie:

Proszę o podanie dokładnej konfiguracji punktu logicznego. Czy jest to 2XRJ45 UTP kat.6, czy 1XRJ45 UTP kat.6?

Odpowiedź:

Punkt końcowy sieci = 2xRJ45 UPT kat.6
Pytanie:

Proszę o zdefiniowanie oznaczenia zastosowanego na rysunkach określających ilość i lokalizację punktów logicznych. Czy symbol  

oznacza punkt logiczny w konfiguracji 2XRJ45 UTP kat.6, czy 1xRJ45 UTP kat.6?
Odpowiedź:

Jeden symbol  

oznacza przyłącze 1xRJ45 UPT kat.6
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